GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 425-3/2016 – SEGEP/MA

CONVOCAÇÃO PARA INVESTIGAÇÃO SOCIAL E MATRÍCULA NO CURSO DE FORMAÇÃO- SUBJUDICE

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012

A Secretaria de Estado de Gestão e Previdência – SEGEP/MA, no uso de suas atribuições legais e em

cumprimento a demandas judiciais, CONVOCA os candidatos observando os ANEXOS I e II deste Edital, com as seguintes

considerações:

1 - Para os candidatos que já entregaram os documentos pertinentes a Investigação Social e já realizaram a

inscrição no Curso de Formação de Soldados Combatentes devem se apresentar no local, data e horário designado nos referidos
Anexos, levando consigo o comprovante dos respectivos atos.

2 – Para os candidatos que ainda não realizaram as etapas acima descritas devem preencher o formulário para

Investigação Social bem como apresentar os documentos pertinentes as etapas supramencionadas. Ressalta-se que as listas de
tais documentos estão disponíveis na página deste Concurso, através do site www.fsadu.org.br e www.sousandrade.org.br.

Outrossim, a presente convocação tornar-se-á sem efeito caso o candidato, ora convocado, for considerado
eliminado ou inapto em qualquer das outras etapas constantes no certame.

Os candidatos deverão comparecer aos locais supracitados, com 30 (trinta) minutos de antecedência do seu

horário de prova, portando seu documento original de identidade e com a cópia deste Edital que servirá como DOCUMENTO
INDIVIDUAL DE CONVOCAÇÃO.

São Luís, 19 de outubro de 2016.

LILIAN RÉGIA GONÇALVES GUIMARÃES

Secretária de Estado da Gestão e Previdência

http://www.fsadu.org.br/
http://www.sousandrade.org.br/

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

ANEXO I
(Edital nº 425-3/2016)

PÓLO DE ENSINO LOCAL DE MATRÍCULA CIDADES QUE COMPÕEM HORÁRIO

CFAP (SÃO LUÍS)
BR 135, KM 02, Bairro
Tirirical, São Luís/MA.

1. São Luís;
2. Músicos.
3. Rosário;
4. Chapadinha;
5. Itapecuru.
6. Imperatriz

08h00 às 12h00
14h00 às 18h00

2º BPM (CAXIAS)
Rua Aarão Reis, S/Nº, Bairro Morro
do Alecrim, Caxias/MA

1. Caxias;
2. Timon;
3. Codó;
4. Pedreiras.

08h00 às 12h00

3º BPM (IMPERATRIZ)
Rua Leôncio Pires Dourado, S/Nº,
Bairro Bacuri, Imperatriz/MA).

1. Imperatriz
2. Açailândia
3. Estreito

08h00 às 12h00
14h00 às 18h00

4º BPM (BALSAS)
Av. Contorno S/Nº Bairro Nazaré,
Balsas-MA

1. Balsas
2. São João dos Patos

08h00 às 12h00

7º BPM (PINDARÉ)
Av. das Pitombeiras, S/Nº, Bairro
Pitombeira, Pindaré-Mirim).

1. Pindaré
2. Bacabal
3. Zé Doca

08h00 às 12h00
14h00 às 18h00

10º BPM (PINHEIRO)
Rua 06, Qd. 08, Nº 66,
Bairro João Castelo, Pinheiro/MA).

1. Pinheiro
2. Viana

08h00 às 12h00

18º BPM (PRES. DUTRA)
(Rua do Sol, S/Nº, Bairro
Cohab, Pres. Dutra/MA).

1. Presidente Dutra
2. Barra do Corda
3. Colinas

08h00 às 12h00
14h00 às 18h00

ANEXO II

EDITAL 425-3/2016

Nº INSC DOCUMENTONOME (LISTAGEM ALFABÉTICA) DATA / HORA

SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR - MASCULINO - CPAI-1 - 15º BPM - BACABAL

POLO DE APRESENTAÇAO

1 251051626 179402920013Jose Raimundo Da Silva Sousa 20/10/2016 das 08 às 12hPINDARÉ-MIRIM

1 CANDIDATO

Nº INSC DOCUMENTONOME (LISTAGEM ALFABÉTICA) DATA / HORA

SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR - MASCULINO - CPAI-2 - 11ª CI - PRES. DUTRA

POLO DE APRESENTAÇAO

1 251070309 2980515Joao Paulo Da Silva Pereira 20/10/2016 das 08 às 12hPRES. DUTRA

1 CANDIDATO

Nº INSC DOCUMENTONOME (LISTAGEM ALFABÉTICA) DATA / HORA

SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR - MASCULINO - CPAI-2 - 1ª CI - COLINAS

POLO DE APRESENTAÇAO

1 251051311 2295753Romero Feitosa Gonçalves 20/10/2016 das 08 às 12hPRES. DUTRA

1 CANDIDATO

Nº INSC DOCUMENTONOME (LISTAGEM ALFABÉTICA) DATA / HORA

SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR - MASCULINO - CPAI-2 - 5º BPM - B. CORDA

POLO DE APRESENTAÇAO

1 251008286 2577451Luciano Thiago De Jesus Couto 20/10/2016 das 08 às 12hPRES. DUTRA

2 251072359 0174264220016Rafael Claylton Dos Santos 20/10/2016 das 08 às 12hPRES. DUTRA

2 CANDIDATOS

Nº INSC DOCUMENTONOME (LISTAGEM ALFABÉTICA) DATA / HORA

SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR - MASCULINO - CPAI-3 - 12º BPM - ESTREITO

POLO DE APRESENTAÇAO

1 251080407 669748Eraldo Pereira Delmondes 20/10/2016 das 08 às 12hIMPERATRIZ

2 251018131 166131820014Josemar Batista Dos Santos 20/10/2016 das 08 às 12hIMPERATRIZ

2 CANDIDATOS

Nº INSC DOCUMENTONOME (LISTAGEM ALFABÉTICA) DATA / HORA

SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR - FEMININO - CPAI-3 - 3º BPM - IMPERATRIZ

POLO DE APRESENTAÇAO

1 251075791 0175664320010Elke Jane Rodrigues Pinheiro 20/10/2016 das 08 às 12hIMPERATRIZ

2 251022444 0275064320040Helba Pereira Silva 20/10/2016 das 08 às 12hIMPERATRIZ

3 251075842 0284117820040Ines Maria Maciel Barroso 20/10/2016 das 08 às 12hIMPERATRIZ

4 251049999 0152657220003Samira Falcao Da Mota Nascimento 20/10/2016 das 08 às 12hIMPERATRIZ

5 251016313 155434720000Suely Da Silva Reis 20/10/2016 das 08 às 12hIMPERATRIZ

6 251006414 0309284420061Thaynna Santos Silva 20/10/2016 das 08 às 12hIMPERATRIZ

7 251030739 167726420006Wanessa Rodrigues Dos Santos 20/10/2016 das 08 às 12hIMPERATRIZ

7 CANDIDATOS

1 www.fsadu.org.br concursos@fsadu.org.br

ANEXO II

EDITAL 425-3/2016

Nº INSC DOCUMENTONOME (LISTAGEM ALFABÉTICA) DATA / HORA

SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR - MASCULINO - CPAI-3 - 3º BPM - IMPERATRIZ

POLO DE APRESENTAÇAO

1 251061930 0344281620073Adriano Da Silva Borges 20/10/2016 das 08 às 12hIMPERATRIZ

2 251074124 232657720028Helio Pimentel Cirqueira 20/10/2016 das 08 às 12hIMPERATRIZ

3 251031023 0365350520096Hyalison Brilhante Da Silva Almeida 20/10/2016 das 08 às 12hIMPERATRIZ

4 251021293 0229538420027Jamarison Sousa Da Costa 20/10/2016 das 08 às 12hIMPERATRIZ

5 251087082 0166798820011James Carvalho Do Nascimento 20/10/2016 das 08 às 12hIMPERATRIZ

6 251001938 0379833920092Jefte Moises Pires Vitor 20/10/2016 das 08 às 12hIMPERATRIZ

7 251053371 254417620039Jhone Martins Veloso 20/10/2016 das 08 às 12hIMPERATRIZ

8 251047202 160814820000Jhonton Sousa Gomes 20/10/2016 das 08 às 12hIMPERATRIZ

9 251053347 0152148020003Kelisson Macedo Parente 20/10/2016 das 08 às 12hIMPERATRIZ

10 251060777 160288520003Marcelo Sousa De Oliveira 20/10/2016 das 08 às 12hIMPERATRIZ

11 251091769 1218047990Silvestre Theófilo Da Silva Moraes 20/10/2016 das 08 às 12hIMPERATRIZ

12 251000149 0272380820046Wanderson Pinheiro Conceicao 20/10/2016 das 08 às 12hIMPERATRIZ

13 251000019 0293677020057Willian Silva Rio 20/10/2016 das 08 às 12hIMPERATRIZ

14 251054080 161361620019Wyllyan Correia Lima 20/10/2016 das 08 às 12hIMPERATRIZ

14 CANDIDATOS

Nº INSC DOCUMENTONOME (LISTAGEM ALFABÉTICA) DATA / HORA

SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR - MASCULINO - CPAI-3 - 5ª CI - AÇAILÂNDIA

POLO DE APRESENTAÇAO

1 251034271 0308911020065Italo Rodolfo Pereira Ferreira 20/10/2016 das 08 às 12hIMPERATRIZ

2 251056444 0333476720076Lucas Diego Silva Mororo 20/10/2016 das 08 às 12hIMPERATRIZ

3 251042039 0239292820032Marcelo Nascimento Moreira 20/10/2016 das 08 às 12hIMPERATRIZ

4 251007490 2559726Wagnis Da Silva Carvalho 20/10/2016 das 08 às 12hIMPERATRIZ

4 CANDIDATOS

Nº INSC DOCUMENTONOME (LISTAGEM ALFABÉTICA) DATA / HORA

SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR - MASCULINO - CPAI-4 - 8ª CI - ITAPECURU

POLO DE APRESENTAÇAO

1 251055669 235943120021Higor Garcia Da Silva 20/10/2016 das 08 às 12hSÃO LUÍS

2 251081646 1073987997Leandro Matos De Queiroz 20/10/2016 das 08 às 12hSÃO LUÍS

2 CANDIDATOS

Nº INSC DOCUMENTONOME (LISTAGEM ALFABÉTICA) DATA / HORA

SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR - MASCULINO - CPAI-5 - 10º BPM - PINHEIRO

POLO DE APRESENTAÇAO

1 251027035 3011463Jardiel Sampaio Bastos 20/10/2016 das 08 às 12hPINHEIRO

1 CANDIDATO

Nº INSC DOCUMENTONOME (LISTAGEM ALFABÉTICA) DATA / HORA

SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR - FEMININO - CPAI-6 - 4º BPM - BALSAS

POLO DE APRESENTAÇAO

1 251086305 938250Fernanda Freitas Ferreira 20/10/2016 das 08 às 12hBALSAS

1 CANDIDATO

Nº INSC DOCUMENTONOME (LISTAGEM ALFABÉTICA) DATA / HORA

SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR - MASCULINO - CPAI-6 - 4º BPM - BALSAS

POLO DE APRESENTAÇAO

1 251034201 0323643920061Anderson Américo Lima Dos Santos 20/10/2016 das 08 às 12hBALSAS

2 251019390 0384754420092Edivan Pereira De Souza 20/10/2016 das 08 às 12hBALSAS

3 251027444 0238693020036Osaias Brito Lima 20/10/2016 das 08 às 12hBALSAS

4 251073894 169460520012Rogenilson Lima Nascimento 20/10/2016 das 08 às 12hBALSAS

4 CANDIDATOS

2 www.fsadu.org.br concursos@fsadu.org.br

ANEXO II

EDITAL 425-3/2016

Nº INSC DOCUMENTONOME (LISTAGEM ALFABÉTICA) DATA / HORA

SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR - MASCULINO - CPAI-6 - 6ª CI - S.J.PATOS

POLO DE APRESENTAÇAO

1 251025601 3002015Diego Antunes Costa Da Silva 20/10/2016 das 08 às 12hBALSAS

1 CANDIDATO

Nº INSC DOCUMENTONOME (LISTAGEM ALFABÉTICA) DATA / HORA

SOLDADO COMBATENTE – SÃO LUÍS - MASCULINO - SAO LUIS

POLO DE APRESENTAÇAO

1 251071089 859921980Diego Almeida Sousa 20/10/2016 das 08 às 12hSÃO LUÍS

2 251083067 027043272004Jose Romilson De Oliveira Sousa 20/10/2016 das 08 às 12hSÃO LUÍS

3 251000458 0201405120022Marcos Rodrigues Silva 20/10/2016 das 08 às 12hSÃO LUÍS

4 251065021 1080645990Raimundo Alves Queiroz Filho 20/10/2016 das 08 às 12hSÃO LUÍS

5 251032049 0198133220028Robson Thiago De Sousa Teixeira 20/10/2016 das 08 às 12hSÃO LUÍS

5 CANDIDATOS

3 www.fsadu.org.br concursos@fsadu.org.br

	Edital_425-3_PMMA_CONVOCACAO_INVESTIGACAO_MATRICULA_SUBJUDICE_
	X_Relatorio_EditalMatriculaCursoFormacao_por cargo_ADD_19102016